
MARIA NILA
MINERALS

gneisS SCHIST

V lednu představí veganská značka Maria Nila novou stylingovou řadu, která přinese unikátní tvarující vosky a 
pasty na vlasy, které jsou inspirovány čtyřmi švédskými minerály. Díky užívání alternativních receptur nevyužívající lanolin, 

nebo včelí vosk je řada MINERALS jedna z prvních 100% veganských stylingových produktů, které nejsou testovány 
na zvířatech a jsou schválené organizacemi jako jsou the Vegan Society, Peta a Leaping Bunny. Každý produkt z této 

řady může být použit na různétypy a délky vlasů a má různé fixační schopnosti, které se odvíjejí od názvu minerálu. 
 

100% Vegan | Cruelty Free | Paraben Free | Sulphate Free | Made in Sweden

REGISTROVÁNO

Leaping bunny  |  Peta  |  Vegan society

Veškeré produkty nejsou testovány na zvířatech a od roku 
2013 produkujeme pouze 100% veganské produkty. 

Pokud máte zájem o další informace, neváhejte mě kontaktovat :
veronika.kosova@new-flag.cz | phone: +420 607 006 601 

Silný stylingový vosk se středním leskem pro 
krátké účesy, které vyžadují silnou fixaci. Vosk 

Shale lze použít na suché nebo vlhké vlasy.

shale

Je rychleschnoucí fixační vosk s nízkým 
leskem pro krátké účesy. Lze použít na 

suché nebo vlhké vlasy a styl.

gabbro

MARIA NILA
MINERALS

Hustá, modelující pasta pro  
dlouhotrvající objem a tvar. Pastu Gneiss  

lze aplikovat na suché i vlhké vlasy.  
Zajistí přirozeně upravený účes.

gneisS

The Schist Fibre Cream je tvarující 
krém s nízkým leskem pro krátké, nebo 

středně dlouhé účesy. Lze použít na 
suché nebo vlhké vlasy a styl.

SCHIST


